Rua Isabel Maria Picão * 7350-476 Elvas   Telef. 268 639 740
geral@cm-elvas.pt  http://www.cm-elvas.pt

Pág. 1 de 1

GRL_ASSINATURA_1 ASS

EDITAL N.º 109 / 2024

JOSÉ ANTÓNIO RONDÃO ALMEIDA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DO CONCELHO DE ELVAS. ------------------------------------------------------------

FAZ SABER, que em reunião do Executivo Municipal realizada no dia nove de

outubro, foi deliberado por unanimidade, aprovar a alteração de horário para as

próximas reuniões do executivo até ao final do mês de dezembro cujo início se

encontrava previsto às 18h00 e passa a iniciar-se às 17h00. -------------------------

PARA CONSTAR SE PUBLICA ESTE E OUTROS DE IGUAL TEOR QUE VÃO

SERAFIXADOS NOS LUGARES PÚBLICOS DO ESTILO. --------------------------

PAÇOS DO CONCELHO DE ELVAS, 18 DE OUTUBRO DE 2024. ------------------

O PRESIDENTE DA CÂMARA

Comendador José António Rondão Almeida

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autógrafa

		App AIRC
	2024-10-21T16:57:21+0100
	JOSE ANTONIO RONDAO ALMEIDA